
Federico Vilamel 

ONPE 
ELECCIÓN DE AUTORIDADES, ELECCIÓN DE REPRESENTANTES ANTE LOS ÓRGANOS DE GOBIERNO Y ELECCIÓN DE DIRECTORES DE DEPARTAMENT0S ACADÉMICOS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

2023-2024 

LISTA N° 29 

LISTA N° 55 

CJACTA DE ESCRUTINIO 

VOTOS EN BLANCO 

VOTOS NULOS 
TOTAL VOTOS EMITIDOS 

OBSERVACIONES: 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

PRESI�ENTE 

ACTA ELECTORAL 
CONSEJO DE FACULTAD DE ESTUDIANTES DE ADMINISTRACIÓN 

FIRMA DE MIEMBROS DE MESA 

NOMBRES: PERCY ALFONSo 

APELLIDos: DELGADO ROJAS 
NUM, DOC: D.N.I 08736557 

Siendo las 04:07 PM del 15 de Enero de 2024 finalizó el ACTO DE ESCRUTINIO. 

GANDIDATOS / LISTA 

NOMBRES: FLOR DE MARIA 

APELLIDOS: ZUZUNAGA INFANTES 

NUM. Doc: D.N.J 07208034 

TOTAL DE ELECTORES HÁBILES 
CON PIN ACTIVADO 

NUM, DOC: 

NOMBRES: GERARDO 

APELLIDOS: BLANCO HUAMAN 

TERCER MIEMEBRO 

TOTAL DE VOTOS 

D.N.I 15583090 

263 

457 

32 

144 

896 

1026 



1 

Federico Villareal 

ONPE 
ELECCIÓN DE AUTORIDADES, ELECCIÓN DE REPRESENTANTES ANTE LOS ÓRGANOS DE GOBIERNO Y ELECCIÓN 

DE DIRECTORES DE DEPARTAMENTOS ACADÉMICOs DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICo VILLARREAL 

LISTA N° 45 

VOTOS EN BLANCO 

CACTA DE ESCRUTINIO 

VOTOS NULOS 

TOTAL VOTOS EMITIDOS 

OBSERVACIONES: 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

PRESIDENTE 

FIRMA DE MIEMBROS DE MESA 

NOMBRES: PERCY ALFONSO 
APELLIDOS: DELGADO RQJAS 

Siendo las 04:07 PM del 15 de Enero de 2024 finalizó el ACTO DE ESCRUTINIO. 

NUM. DÌC: D.N.I 08736557 

2023-2024 

ACTA ELECTORAL 
CONSEJO DE FACULTAD DE ESTUDIANTES DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

GANDIDATOS / LISTA 

SECRETARIO 

NOMBRES: FLOR DE MARIA 

APELLIDOS: ZUZUNAGA INFANTES 

NUM. DOC: D.N.I 07208034 

NOMBRES: 

TOTAL DE ELECTORES HÁBILES 
CON PIN ACTIVADO 

GERARDO 

TERCER MIEMBRO 

APELLIDOS: BLANCO HUAMAN 

TOTAL DE VOTOS 

NUM. D0C: D.N.J 15583090 

293 

|71 

473 

601 



Federico Fillarrea! 

ONPE 
ELECCIÓN DE AUTORIDADES, ELECCIÓN DE REPRESENTANTES ANTE LOS ÓRGANOS DE GOBIERNO Y ELECcIÓN 

DE DIRECTORES DE DEPARTAMENTOs ACADÉMICOS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
2023-2024 

1 LISTA N° 25 

VOTOS EN BLANCO 

C ACTA DE ESCRUTINIo 

VOTOS NULOS 
TOTAL VOTOS EMITIDOS 

OBSERVACIONES 

APELLIDOS: 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICo VILLARREAL 

CONSEJO DE FACULTAD DE ESTUDIANTES DE CIENCIAS FINANCIERASY CONTABLES 

FIRMA DE MIEMBROS DE MESA 

Siendo las 04:07 PM del 15 de Enero de 2024 finalizó el ACTO DE ESCRUTINIO. 

PRESIDENTE 

NGMBRES: PERCY ALFONSo 

ACTA ELECTORAL 

DELGADO ROJAS 

NUM. DOC: D.N.I O8736557 

GANDIDATOS / LISTA 

SECRETARIO 
NOMBRES: FLOR DE MARIA 

APELLIDOS: ZUZUNAGA INFANTES 

NUM. DOC: D.N.I 07208034 

TOTAL DE ELECTORES HÁBILES 
CON PIN ACTIVADO 

NOMBRES: GERARDO 

TOTAL DE VOTOS 

APELLIDos: BLANCO HUAMAN 

NUM. DOC: D.N.I 15583090 

495 

TERCER MIEMBRP 

20 

309 

824 

1 

928 



Federico Yillameal 

ELECCIÓN DE AUTORIDADES, ELECCIÓN DE REPRESENTANTES ANTE LOS ÓRGANOS DE GOBIERNO Y ELECCIÓN 
DE DIRECTORE8 DE DEPARTAMENTOS ACADÉMICOS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

2023-2024 

1 LISTA N° 27 

ONPE 

LISTA N° 41 

C ACTA DE ESCRUTINIO 

VOTOS EN BLANCO 

VOTOS NULOS 

TOTAL VOTOS EMITIDOS 

OBSERVACIONES: 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

CONSEJO DE FACULTAD DE ESTUDIANTES DE CIENCIAS NATURALES Y MATEMÁTICA 

NOMBRES: 

FIRMA DE MIEMBRO$ DE MESA 

Siendo las 04:07 PM del 15 de Enero de 2024 finalizó el ACTO DE ESCRUTINIO. 

PRESIDENTE 

PERCYALFONSO 
APELLIDOS: DELGADO ROJAS 

ACTA ELECTORAL 

NUM. DOC: D.N.I 08736557 

CANDIDATOS I LISTA 

SECBETARIO 

NOMBRES: FLOR DE MARIA 

APELLIDOS: ZUZUNAGA INFANTES 

TOTAL DE ELECTORES HÁBILES 
CON PIN ACTIVADO 

NUM, DOC: D.NJ 07208034 

TOTAL DE VOTOS 

TERCER MIEMBRO 

NOMBAES: GERARDO 

APELLIDOS: BLANCO HUAMAN 

NUM. D0C: D.N.I 15583090 

166 

137 

34 

343 

456 



Federico Yilarreal 

ONPE 
ELECCIÓN DE AUTORDADES, ELECIÓN DE REPRESENTANTES ANTE LOS ÓRGANOS DE GOBIERNO Y ELECCIÓN 

DE DIRECTORES DE DEPARTAMENTOS ACADÉMICOos DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
2023-2024 

LISTA N° 21 

LISTA N° 23 

CACTA DE ESCRUTINIO 

VOTOS EN BLANCO 

VOTOS NULOS 

TOTAL vVOTOS EMITIDOS 

OBSERVACIONES: 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

PRESIDENTA 

NOMBRES PERCY ALFONSO 

cONSEJO DE FACULTAD DE ESTUDIANTES DE DERECHOY CIENCIA POL0TICA 

Siendo las 04:07 PM del 15 de Enero de 2024 finalizó el ACTO DE ESCRUTINIO. 

FIRMA DE MIEMBROS DE MESA 

APELLIDOS: DELGADO ROJAS 

NUM, DOC: D.N.I O8736557 

ACTA ELECTORAL 

CANDIDATOS I LISTA 

do 

SECRETARJO 

NOMBRES: FLOR DE MARIA 

APELLIDOS: ZUZUNAGA INFANTES 

NUM. DOc: D.N.I 07208034 

TOTAL DE ELECTORES HÁBILES 
CON PIN ACTIVADO 

NOMBRES: GERARDO 

TOTAL DE VOTOS 

TERCER MIEMBRO 

APELLIDOS: BLANCO HUAMAN 

NUM. D0C: D.N.I 15583090 

244 

316 

19 

160 

739 

836 



Vilmeal 

ONPE 
ELECCIÓN DE AUTORIDADES, ELECcIÓN DE REPRESENTANTES ANTE LOs ÓRGANOS DE GOBIERNO Y ELECCIÓN 

DE DIRECTORES DE DEPARTAMENTOS ACADÉMICOS DELA UNIVERSIDAD NAcIONAL FEDERICO VILLARREAL 

2023-2024 

1 LISTA N° 33 

LISTA N 49 

C ACTA DE ESCRUTINIO 

VOTOS EN BLANCO 
VOTOS NULOS 

TOTAL VOTOS EMITIDOS 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

OBSERVACIONES: 

PRESIOENTE 

ACTA ELECTORAL 
CONSEJO DE FACULTAD DE ESTUDIANTES DE EDUCACIÓN 

FIRMA DE MIEMBXOS DE MESA 

NOMBREs: PERCY ALFONSO 

APELLIDOs: DELGADÒ ROJAS 
NUM. DOC: D.N.I O8736557 

Siendo las 04:07 PM de/ 15 de Enero de 2024 finalizó el ACTO DE ESCRUTINIO. 

CANDIDATOS / LISTA 

SECRETARIO 

NOMBRES: FLOR DE MARIA 

APELLIDOS: zUZUNAGA INFANTES 

NUM, DOC: D.N.I 07208034 

Ce 

TOTAL DE ELECTORES HÁBILES 
CON PIN ACTIVADO 

TOTAL DE VOTOS 

TERCER MIEMBRO 

NOMBRES: GERARDO 

APELLIDOS: BLANCO HUAMAN 

NUM, D0C: DN.I 15583090 

493 

325 

115 

959 

1170 



2 

Federico Yilameal 

3 

1 LISTA N° 31 

ELECCIÓN DE AUTORIDADES, ELECCIÓN DE REPRESENTANTES ANTE LOS ÓRGANOS DE GOBIERNO Y ELECCIÓN 
DE DIRECTORES DE DEPARTAMENTOS ACADÉMICOS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

2023-2024 

ONPE 

LISTA N° 59 

LISTA N° 63 

C JACTA DE ESCRUTINIO 

VOTOS EN BLANCO 

VOTOS NULOS 

TOTAL VoTOS EMITIDOS 

OBSERVACIONES 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

PRESIDENTE 

FIRMA DE MIEMBROS DE MESA 

NOMBRES: PERCY ALFONSO 

APELLIDOS: DELGADO ROJAS 

ACTA ELECTORAL 
CONSEJO DE FACULTAD DE ESTUDIANTES DE HUMANIDADES 

Siendo las 04:07 PM del 15 de Enero de 2024 finalizó el ACTO DE ESCRUTINIO. 

NUM. D0C: D.N.I 08736557 

GANDIDATOS I LISTA 

SECRETARIO 

NOMBRES: FLOR DE MARIA 

APELLIDOS: ZUZUNAGA INFANTES 

NUM, DOC: D.N.I 07208034 

TOTAL DE ELECTORES HÁBILES 
CON PIN ACTIVADO 

NOMBAES: GERARDO 

APELLIDOS: BLANCO HUAMAN 

TOTAL DE VOTOS 

TERCER MIEMBRO 

NUM, D0C: D.NJ 15583090 

87 

121 

68 

49 

325 

3 

406 



Federico Villarea! 

ONPE 
ELECCIÓN DE AUTORIDADES, ELECcIÓN DE REPRESENTANTES ANTE LOs ÓRGANOS DE GOBIERNOY ELECCIÓN 

DE DIRECTORES DE DEPARTAMENTOS AGADÉMICOs DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERIGO VILLARREAL 
2023-2024 

LISTA N° 43 

VOTOS EN BLANCO 

CACTA DE ESCRUTINIO 

VOTOS NULOS 

TOTAL VOTOS EMITIDOS 

OBSERVACIONES: 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

CONSEJO DE FACULTAD DE ESTUDIANTES DE INGENIERÍA INDUSTRIALY DE SISTEMAS 

FIRMA DE MIEMBROS DE MESA 

PRESIDENTE 

ACTA ELECTORAL 

Siendo las 04:07 PM del 15 de Enero de 2024 finalizó el ACTO DE ESCRUTINIO. 

NOMBRES: PERCY ALFONso 

APELLIDOS: DELGADO ROJAS 

NUM. D0C: D.N.J 08736557 

CANDIDATOS /LISTA 

SECRETARIO 

NOMBRES: FLOR DE MARIA 

APELLIDOS: ZUZUNAGA INFANTES 

TOTAL DE ELECTORES HÁBILES 
CON PIN ACTIVADo 

NUM. DOC: D.N.I O07208034 

NOMBRES: GERARDO 

APELLIDOS: BLANCO HUAMAN 

TOTAL DE VOTOS 

NUM. DOC: D.N.I 15583090 

543 

24 

TERCERMIEMBRO 

358 

925 

1177 



Federico Vllareal 

ONPE 
ELECCIÓN DE AUTORIDADES, ELECCIÓN DE REPRESENTANTES ANTE Los ÓRGANOS DE GOBIERNO Y ELECCIÓN 
DE DIRECTORES DE DEPARTAMENTOS ACADÉMICOS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

2023-2024 

LISTA N° 39 

LISTA N° 51 

C JACTA DE ESCRUTINIO 

VOTOS EN BLANCO 

VOTOS NULOS 

TOTAL VOTOS EMITIDOS 

OBSERVACIONES: 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

PRESIDENTE 

ACTA ELECTORAL 

FIRMA DE MIEMBROS DE MESA 

NOMBRES: PERCY ALFONSO 

APELLIDOS: DELGADO RoJAS 

NUM. DOC: D.N.I 08736557 

CONSEJO DE FACULTAD DE ESTUDIANTES DE MEDICINA HIPÓLITO UNANUE 

Siendo las 04:07 PM del 15, de Enero de 2024 finalizó el ACTO DE ESCRUTINIO. 

GANDIDATOS / LISTA 

SECRETARIO 

NOMBRES: FLOR DE MARIA 

APELLIDOS: ZUZUNAGA INFANTES 

TOTAL DE ELECTORES HÁBILES 
CON PIN ACTIVADO 

NUM, DOC: D.N.I 07208034 

TERCER MIEMBRO 

NOMBRES: 

APELLIDOS: BLANCO HUAMAN 

NUM. D0c: D.N.I 15583090 

TOTALDE VOTOS 

GERARDO 

362 

453 

21 

156 

992 

2 

1074 



A Federlco Yillareal 

ONPE 
ELECCIÓN DE AUTORIDADES, ELECCIÓN DE REPRESENTANTES ANTE LOS ÓRGANOS DE GOBIERNO Y ELECCIÓN 

DE DIRECTORES DE DEPARTAMENTOS ACADÉMICos DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

LISTA N° 53 

CACTA DE ESCRUTINIO 

VOTOS EN BLANCO 

VOTOS NULOS 

cONSEJO DE FACULTAD DE ESTUDIANTES DE OCEANOGRAFÍA PESQUERÍA CIENCIAS ALIMENTARIAS Y ACUICULTURA 

TOTAL VOTOS EMITIDOS 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

OBSERVACIONES: 

FIRMA DE MIEMBROS DE MESA 

PRESIDENTÈ 

2023-2024 

ACTA ELECTORAL 

NOMBRES: PERCY ALFONSO 

APELLIDOS: DELGADO ROoJAS 

NUM, DOC: D.N.I 08736557 

Siendo las 04:07 PM del 15 de Enero de 2024 finalizó el ACTO DE ESCRUTINIO. 

CANDIDATOS I LISTA 

SECRETARIO 

FLOR DE MARIA 

TOTAL DE ELECTORES HÁBILES 
CON PIN ACTIVADo 

NOMBRES: 

APELLIDOs: zUZUNAGA INFANTES 

NUM. D0C: D.N.I 07208O34 

TOTAL DE VOTOS 

NOMBRES: GERARDO 

APELLIDos: BLANCO HUAMAN 

NUM. DOC: D.NJ 15583090 

167 

TERCER MIEMBRO 

3 

83 

253 

299 



Federico Vilareat 

ONPE 
ELECCIÓN DE AUTORIDADES, ELECCIÓN DE REPRESENTANTES ANTE LOs ÓRGANOs DE GOBIERNO Y ELECCIÓN 

DE DIRECTORES DE DEPARTAMENTOS ACADÉMICOs DE LA UNIVERSIDAD NAGIONAL FEDERIGco VILLARREAL 
2023-2024 

LISTAN° 35 
VOTOS EN BLANCO 

C ACTA DE ESCRUTINIO 

VOTOS NULOS 

TOTAL VOTOS EMITIDOS 

OBSERVACIONES: 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

PRESIDENTE 

ACTA ELECTORAL 

FIRMA DE MIEMBROS DE MESA 

NOMBAES: PÈRCY ALFONso 

APELLIDOS: DELGADO ROJAS 

NUM. DOC: D.N.J 08736557 

CONSEJO DE FACULTAD DE ESTUDIANTES DE TECNOLOGÍA MEDICA 

Siendo las 04:07 PM del 15 de Enero de 2024 finalizó el ACTO DE ESCRUTINIO. 

GANDIDATOS / LISTA 

SECRETARIO 

NOMBRES: FLOR DE MARIA 

APELLIDOS: ZUZUNAGA INFANTES 

NUM. DOC: D.N.I 07208034 

NOMBRES: 

TOTAL DE ELECTORES HABILED CON ACT 

NUM, DOC: 

GERARDO 

TERCER MIEMBRO 

APELLIDOS: BLANCO HUAMAN 

TOTAL DE VOTOS 

D.N.I 15583090 

459 

28 

103 

589 

669 


